
. 2 .5 2 3 /  2 o/ém
ČÍSLO STAVBY DC022013

DODATEK č. 1

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
Číslo Příkazce: CES 648/2018/KAMA 
Číslo Příkazníka: 02/2018

uzavřené dle Hlavy II. Díl 5. Oddíl 1. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martin Matzek, ředitel IO
Zástupce pro věci technické: I.....................................................................................
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
Bc. Alena Bílková
Kamenická 504/30,405 02 Děčín
zapsaná u Krajského soudu v .../..., odd íl.../.., vložka.../...
Zastoupená ve věcech smluvních: Bc. Alenou Bílkovou, jednatelka 
Zástupce pro věci technické:................................................................................. 
IČ: 62782771 
DIČ: CZ516029166
Bankovní spojení: Komerční banka Děčín, č.ú.: 3939050207/0100 

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely Příkazní smlouvu č.: CES 648/2018/KAMA ze dne 23.03.2018 (dále jen 
„smlouva“). Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“), 
kterým se mění smlouva níže uvedeným způsobem:

II. Předmět plnění

2.1 Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v tomto dodatku a za podmínek v něm uvedených zajistí a 
vykoná pro Příkazce práce, výkony a služby spojené s 
- realizací, dokončením a věcným i finančním vypořádáním akce a záruční dobou

DC 022 013 Jetřichovice -  odstranění výusti DC 64

2.2 Inženýrskou činnost zajistí Příkazník jako jeden subjekt v rozsahu a termínech dle čí. 3 tohoto dodatku.

I. Čas plnění

3.1 ................................................................................................................................................................... 
.............................................a.

Verze 1.2
Příkazní smlouva (IO) Stránka 1



3.2 Práce spojené s realizací stavby

3.3 Práce po dokončení stavby

3.4 Aktualizace vyjádření správců sítí

3.5 Plnění nad rámec saz. Unika (práce 
koordinátora BOZP)
3.6 Plnění nad rámec saz. Unika (zařazení 
do DM)

3.7 Práce spojené s autorským dozorem

3.8 Závěrečné vyhodnocení stavby

Výk. fáze
IČ

Termín

6 ................................

7 .......................

AVSS

BOZP

DM .......................

AD

ZVS .......................

XI. Závěrečná ustanovení

11.1 Součástí tohoto dodatku je plná moc Příkazníkovi.
11.2 Příkazník je oprávněn pověřovat dílčími pracovními úkoly ostatní pracovníky Příkazníka.
11.3 Příkazník se zavazuje, že i po dokončení realizace stavby a naplnění tohoto dodatku a smlouvy poskytne 

Příkazci, na vyžádání, součinnost při uplatňování a vyřizování reklamací. Vzhledem k charakteru těchto 
činností, budou jednotlivé případy vykonávány na základě samostatné objednávky vystavené Příkazcem, ve 
které bude specifikován jejich rozsah i příslušná odměna.

11.4 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. Každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

11.5 Měnit a doplňovat tento dodatek lze pouze písemně oboustranně potvrzenými dalšími dodatky. Další 
dodatky může předložit kterákoliv smluvní strana. Druhá strana zaujme stanovisko do 21 dnů po obdržení 
smluvního dodatku.

11.6 Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platností a 
účinností.

V Teplicích dne:.
1 -12- 2020

Příkazce:
Severoirská vodárenská společnost a s .

..................................................... 
................... .... . . . . ...............................

Ing. Martin Matzek 
ředitel IO

Severočeská vodárenská společnost a. s.

V Děčíně dne: 09.12.2020

Příkazník:

........................... 
...................................... 

............................................ . 
...................................................

.........................................................

Bc. Alena Bílková

Přílohy: č . 1 -  Plná moc

Verze 1.2
Príkazní smlouva (IO) Stránka 2



Příloha č. 1 k dodatku

PLNÁ MOC

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Přítkovská 1689 
415 50 Teplice 
IČ: 49099469

uděluje Plnou moc

paní: Aleně Bílkové
panu: Jaroslavu Wiedermannovi

narozena: ..........1951 
narozen: ..........1974

titul: Bc. 
titul:

ze společnosti: Bc. Alena Bílková IČ: 62782771

se sídlem: Kamenická 504/30,405 02 Děčín

na dobu od 03/2018 do 31. prosince 2021

k zastupování společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s. ve věcech

"DC 022 013 Jetřichovice -  odstranění výusti DC 64"

a to zejména k výkonu investorsko-inženýrské činnosti uvedené stavby, tj. ke všem činnostem souvisejících 
s předprojektovou a projektovou přípravou, získáním správních rozhodnutí, jednáním a úředními výkony s orgány 
státní správy a samosprávy, organizacemi, koordinátory BOZP a soukromými osobami dotčenými výstavbou.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce ktomu, aby jménem Severočeské vodárenské společnosti a. s. jednal ve 
výše uvedených věcech, ve kterých je oprávněn též přijímat doručované písemnosti.

Tato plná moc neopravňuje k uzavírání za Severočeskou vodárenskou společnost a. s. smluv o dílo, smluv o 
věcném břemeni, ani smluv o smlouvách budoucích.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit k výkonu této činnosti, v plné moci uvedené, další osoby z řad svých
zaměstnanců.

V Teplicích d n e .....

Ing. Martin Matzek, ředitel IO 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415  5 0  Teplice, Přítkovská 168 9  

IČO  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D lč  C Z 4 9 0 9 9 4 6 9
©

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

Verze 1.2
Příkazní smlouva (IO) Stránka 3


